
 
 

 
 
Z15 - 069014 
BW/19 - 293785 

1/1 
 

Documentnummer: BW/19 - 293785 
 
De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 26 februari 2019; 
 

besluit: 
 
In het kader van de openbare veiligheid een suppletie-uitkering aan te vragen bij het Ministerie van 
Binnenlandse zaken en Koninkrijkrelaties ten behoeve van het uitgevoerde onderzoek en opsporing 
van conventionele explosieven voor Ruimte voor Ruimte Vught Zuid, waarbij de werkzaamheden 
uitgevoerd en afgerond zijn in 2018 voor een bedrag van € 51.898,- exclusief BTW. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 11 april 2019. 
 
de raadsgriffier, 
 
 
 
 
drs. M.J.H.N. Collombon 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 
 


